€ 68.158,44 in cifra tonda € 68.200,00, inferiore al valore sopra determinato. 

Si assume, pertanto, quale valore da porre a base d’asta, l’importo di: € 73.600,00 

10. Conclusioni  

Per il locale di cui trattasi il più probabile valore di mercato risulta essere pari ad € 73.600,000 (euro 
settantatremilaseicento/00), esaminato nella situazione di fatto in cui si trova.  
Con quanto esposto si ritiene di avere compiutamente assolto la funzione attribuita. 

Potenza, novembre 2021           

F.TO  Il Funzionario  P.O.  
                      Ing.